
  
1

                                                                                                 
 

  Gmina Jeżowe   

                           37-430 Jeżowe 136 A 
 

Gmina Jeżowe, 37-430 Jeżowe 136A,       NIP  602 -00-17 -490     tel. 015 8794304, fax. 015 8794342,          E-mail: sekretariat@jezowe.pl,   www.jezowe.pl 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
Na wykonanie zamówienia o wartości netto nie przekraczającej kwoty 30.000 euro 

 

 

Jeżowe, 2015.04.24 

    WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

.......................................................................... 
                 /  Nazwa i adres firmy /  

 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 
na wykonanie zamówienia o wartości netto nie przekraczającej kwoty 30.000 euro 

1. Budowa zadaszenia estradowego przy budynku szatni klubu sportowego 
„Czarni Sójkowa” 

     
 
1) Zamawiający: 
 
Gmina Jeżowe – reprezentowana przez Wójta Gminy Jeżowe – Marek Stępak 
Województwo: Podkarpackie Powiat: niżański 

Gmina: Jeżowe Kod pocztowy: 37-430 

Miejscowość: Jeżowe Adres siedziby: Jeżowe 136 A 

Nr domu: 136 A Nr lokalu:   

REGON: 830409413 NIP: 602-00-17-490 

Nr telefonu: (015) 879-43-43, 87 94304 Nr faksu: (015) 879-43-42 

Adres poczty elektronicznej  sekretariat@jezowe.pl   

Osoba do kontaktu Michał Wasyliszyn, tel. (15)8794343 wew 110 
 
Godziny urzędowania : 7:30 - 15.30  
 
2) Przedmiot zamówienia: 
 
Zakres zamówienia obejmuje: zgodnie z przedmiarem robót. 
 

3) Wymagania związane z wykonaniem zamówienia: 

CZAS  WYKONANIA   ZAMÓWIENIA  -    30.06.2015 r. – preferowany jest termin wcześniejszy 
 

4) Kryterium wyboru oferty jest najniższa cena za wykonanie  przedmiotu zamówienia. 

 



 
2

 
5)  Warunki udziału w postępowaniu: 

O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się oferenci, którzy spełnią następujące warunki: 

1.  Posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli  

     przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

2. Posiada wiedzę i doświadczenie 

3. Dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

4. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

 

6) Wykonawca udzieli na wykonany przedmiot umowy gwarancji na okres 24 miesięcy. 

 

7) Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi obligatoryjnie dołączyć do oferty  kosztorys 
ofertowy Zał. Nr 2. 
 

8) Termin składania i otwarcia ofert: 

Oferty  w zamkniętych kopertach należy dostarczyć do Siedziby Zamawiającego -  pok. Nr 11 Sekretariat 
do dnia 08.05.2015 r. godz. 12.00. 
       

       

 

 

 

                 Wójt Gminy Jeżowe 

                   Marek Stępak 

            ................................................... 

                                    / Podpis   Zamawiającego/  

 

 

                                                                                                                    Jeżowe, 2015-04-24         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Załączniki: 
1) formularz oferty 
2) kosztorys ofertowy 
3) projekt budowlany 



  
3

 
Załącznik nr 1 

FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY 

 

Budowa zadaszenia estradowego przy budynku szatni klubu sportowego 

„Czarni Sójkowa” 

 
Dane dotyczące wykonawcy 

Nazwa.................................................................................................................... 

Siedziba................................................................................................................. 

Nr telefonu/faks...................................................................................................... 

nr NIP...................................................................................................................... 

nr REGON............................................................................................................... 

Osoba do kontaktów (w sprawie niniejszej oferty): 

Imię i nazwisko …………………….u ……….  tel. ……………….. fax ……….... E-mail .................... 

Dane dotyczące zamawiającego: 

     Gmina Jeżowe,  

     37- 430 Jeżowe 136 A   
Zobowiązania wykonawcy: 
 
Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia określonego w zaproszeniu za następującą cenę ryczałtową: 

cena netto.......................................... ....zł/     (słownie: .............................................................) 

podatek VAT...........................................zł 

cena brutto.........................................  ...zł/    (słownie: ...............................................................) 

Termin wykonania zamówienia – zgodne z zapisami przedstawionymi w  zaproszeniu 
 
Oświadczam, że: 

- posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień; 

- posiadam niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponuję osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia; 
 
- znajduję się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
 
Zastrzeżenie  dostawcy 

……………………………………………………………………………………………………………..… 

………..………………………………………………………………………………………………………                                                

 
                                                                                    ……………………………………………………..                                                
                                                                               data i podpis uprawnionego przedstawiciela wykonawcy 
 


